C Ó P I A
M O Ç Ã O  Nº  23,  DE  2013
A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO apela à Excelentíssima Senhora Presidente da República e aos Excelentíssimos Senhores Presidentes do Senado Federal e da Câmara dos Deputados, a fim de que promovam junto aos Estados e Municípios, todas as medidas necessárias à implementação do “Plano Integrado de Enfrentamento ao Crack e outras Drogas” objetivando, senão exterminar, ao menos amenizar os malefícios causados pelas drogas, especialmente o crack em nossa sociedade, dada a urgência que o quadro requer.

Sala das Sessões, aos 5 de abril de 2013.
a) Alex Manente
Ssc3